Taberi'ye göre Mansur'un Vasiyetnamesinin tercümesi ve Ya'kubi'ye göre Mansur'un

Vasiyetnamesinin tercümesi verilmiştir.

Der İslam cilt 39, yıllık sayı, 1964:

Heribert Horst, “Der Safawide Hamza Mirza”, (Safavi Hamza Mirza), s.90-94.

Safevi Şahı Muhammed Hudabende'nin (985/1578-995/1587) ikinci oğlu ve

ünlü Şah 1. Abbas'ın (995/1587-1038/1629) ağabeyi olan Sultan Hamza Mirza, 17.

yüzyılın bazı Avrupa seyahatnamelerinde babasının yerine İmparatorluk tahtına

geçen İran Şahı olarak tanımlanmaktadır. Horst çalışmasında Hamza Mirza hakkında

yazılan raporları karşılaştırarak okuyucuya sunmuştur.

Der İslam cilt 41, yıllık sayı 1, 1965:

Wilfer Madelung, “Zu einigen Werken des Imams Abu Talib an-Natiq bi1-Haqq”

(İmam Ebu Talib en-Natık Bilhak'ın bazı eserleri hakkında) s. 5-10.

Hazar Zeydilerinin en önemli alimlerinden biri olan İmam Ebu Talib Yahya

b. el-Hüseyin en-Natık-Bilhak’ın (ö.yaklaşık 424/1033) yazıları modern İslam

araştırmalarında çok az kabul görmüştür. Bu çalışmada Madelung, ona ait eserlerin

tetkikini yapmıştır.

Der Islam cilt 93, sayı 2 (özel sayı), 2016:

Aron Zysow, “The Zaydīs and Rayy: The Path to Inclusion and Back” (Zeydiler ve

Rey: Dahil edilme ve Geri Dönüş Yolu), s.472-494.

P.Smoor, “Fatimid Poets and the 'Takhallus' that Bridges the Nights of Time to the

Imam of Time” (Fatımi Şiirleri ve Geceleri dönemin İmamına bağlayan‘Tahallus’)

s.232-262.

Der Islam cilt 93, sayı 2 (özel sayı), 2016:

Daniel De Smet “From Khalaf (beginning of the 4th/10th century?) to Ḥasan al-

Ṣabbāḥ (d. 518 H/1124 CE): Ismailism in Rayy before and under the Seljūqs”

(Halef’den Hassan Sabbah’a: Selçuklu dönemi ve öncesinde rey’de İsmailiyye),

s.433–459.

Der Islam cilt 96, sayı 2, 2019:

Yaacov Lev, “The Uniqueness of the Fatimid State” (Fatımi Devletinin Eşsizliği),

s.345–373.

2.2.2.3.3. Dürzilik